

# Årsredovisning

## Ölbolaget i Gbg AB

559065-8265

Styrelsen avger följande årsredovisning för  
räkenskapsåret 2023-07-01 - 2024-06-30.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (sek).

INNEHÅLLSFÖRTECKNING	SIDA
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	3
- Balansräkning	4-5
- Noter	6
- Underskrifter	6

### FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-11-14.  
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av  
samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Möln dal 2024-11-14

Marcin Radoslaw Wolanski

*Wolanski Marcin*

# Årsredovisning

Ölbolaget i Gbg AB

559065-8265

Styrelsen avger följande årsredovisning för  
räkenskapsåret 2023-07-01 - 2024-06-30.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (sek).

INNEHÅLLSFÖRTECKNING	SIDA
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	3
- Balansräkning	4-5
- Noter	6
- Underskrifter	6 <sup>4</sup>

*Wolter Hansen*

## FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

### VERKSAMHETEN

#### Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver handel och tillverkning av livsmedel såsom ölsatser, vinsatser, essenser och hembryggningsartiklar. Bolaget är helägt av Ölkompaniet Holding AB, org nr 559257-5418. Företaget har sitt säte i Västra Götalands län, Mölndals kommun.

#### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Marknadsläge har ändrats och haft positiv påverkan på företagets resultat samt ställning.

### FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2307-2406	2207-2306	2107-2206	2007-2106
Nettoomsättning	9 488	7 101	9 469	11 392
Resultat efter finansiella poster	932	-288	1 053	3 084
Soliditet %	73	65	59	63

Nettoomsättningen avviker med mer än 30% tack vare ökat intresse för bolagets produkter, samt försäljning av fordon.

### FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	1 246 743	456	1 297 199
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>				
Balanseras i ny räkning		456	-456	0
Årets resultat			732 043	732 043
Belopp vid årets utgång	50 000	1 247 199	732 043	2 029 242

### RESULTATDISPOSITION

*Till årsstämmans förfogande står följande medel:*

Balanserat resultat	1 247 199
Årets resultat	732 043
<i>Summa</i>	1 979 242

*Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:*

Utdelning	800 000
Balanseras i ny räkning	1 179 242
<i>Summa</i>	1 979 242

Styrelsen föreslår en vinstutdelning om 1 600,00 SEK per aktie, vilket motsvarar totalt 800 000 SEK.

Med hänvisning till ovanstående och vad som i övrigt kommit till styrelsens kännedom är det styrelsens bedömning att utdelningen är försvarbar (enligt ABL 17 kap 3 §) med tanke på de krav som verksamhetens art och omfattning samt risker ställer på storleken av bolagets egna kapital, konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

U

# RESULTATRÄKNING

1

	2023-07-01 2024-06-30	2022-07-01 2023-06-30
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		
Nettoomsättning	9 488 119	7 101 266
Övriga rörelseintäkter	211 447	288 363
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>	<b>9 699 566</b>	<b>7 389 629</b>
<b>Rörelsekostnader</b>		
Handelsvaror	-3 911 645	-2 571 382
Övriga externa kostnader	-1 780 135	-1 675 513
Personalkostnader	-3 073 613	-3 363 596
Av- och nedskrivningar av materiella anläggningstillgångar	-	-77 248
Övriga rörelsekostnader	-8 421	-7 931
<b>Summa rörelsekostnader</b>	<b>-8 773 814</b>	<b>-7 695 670</b>
<b>Rörelseresultat</b>	<b>925 752</b>	<b>-306 041</b>
<b>Finansiella poster</b>		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	6 387	21 795
Räntekostnader och liknande resultatposter	-	-3 723
<b>Summa finansiella poster</b>	<b>6 387</b>	<b>18 072</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>	<b>932 139</b>	<b>-287 969</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>		
Förändring av periodiseringsfonder	-	300 000
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>	<b>-</b>	<b>300 000</b>
<b>Resultat före skatt</b>	<b>932 139</b>	<b>12 031</b>
<b>Skatter</b>		
Skatt på årets resultat	-200 096	-11 575
<b>Årets resultat</b>	<b>732 043</b>	<b>456</b>

2024112605896

# BALANSRÄKNING

1

2024-06-30

2023-06-30

## TILLGÅNGAR

### Anläggningstillgångar

#### Materiella anläggningstillgångar

Inventarier	3	0	0
Summa materiella anläggningstillgångar		0	0

#### Finansiella anläggningstillgångar

Andra långfristiga fordringar		3 000	3 000
Summa finansiella anläggningstillgångar		3 000	3 000

**Summa anläggningstillgångar** 3 000 3 000

### Omsättningstillgångar

#### Varulager m.m.

Råvaror och förnödenheter		1 505 949	1 291 189
Varor under tillverkning		—	31 731
Summa varulager m.m.		1 505 949	1 322 920

#### Kortfristiga fordringar

Kundfordringar		722 569	595 119
Övriga fordringar		329 773	130 316
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		114 206	296 295
Summa kortfristiga fordringar		1 166 548	1 021 730

#### Kassa och bank

Kassa och bank		1 058 677	717 131
Summa kassa och bank		1 058 677	717 131

**Summa omsättningstillgångar** 3 731 174 3 061 781

**SUMMA TILLGÅNGAR** 3 734 174 3 064 781

2024112605897

2024112605898

	2024-06-30	2023-06-30
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		
<b>Eget kapital</b>		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	50 000	50 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	<i>50 000</i>	<i>50 000</i>
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	1 247 199	1 246 743
Årets resultat	732 043	456
<i>Summa fritt eget kapital</i>	<i>1 979 242</i>	<i>1 247 199</i>
<b>Summa eget kapital</b>	<b>2 029 242</b>	<b>1 297 199</b>
<b>Obeskattade reserver</b>		
Periodiseringsfonder	890 000	890 000
<b>Summa obeskattade reserver</b>	<b>890 000</b>	<b>890 000</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>		
Förskott från kunder	—	60 817
Leverantörsskulder	190 466	85 115
Skatteskulder	98 959	—
Övriga skulder	197 604	246 802
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	327 903	484 848
<b>Summa kortfristiga skulder</b>	<b>814 932</b>	<b>877 582</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>	<b>3 734 174</b>	<b>3 064 781</b>

## NOTER

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

### Not 2 Medelantalet anställda

2023/2024

2022/2023

Medelantalet anställda

5

5

### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

2024-06-30

2023-06-30

Ingående anskaffningsvärden

386 243

386 243

Utgående anskaffningsvärden

386 243

386 243

Ingående avskrivningar

-386 243

-308 995

Förändringar av avskrivningar

Årets avskrivningar

-

-77 248

Utgående avskrivningar

-386 243

-386 243

**Redovisat värde**

**0**

**0**

## UNDERSKRIFTER

Möln dal

Marcin Radoslaw Wolanski

2024-11-14

Min revisionsberättelse har lämnats 2024-11-14

Karl Gustav Håkan Kjellström

Auktoriserad revisor

FOTOKOPIANS

överensstämmelse med originalet intygas
